
 
 
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
 
 

ima čast i zadovoljstvo pozvati Vas na 
 
 

I Z L O Ž B U   S L I K A  
 
 
 

„P O R T R E T N I   L I K O V I“ 
Vladimira Veličkovskog 

 
 
 

Petak, 29. studenog 2013. u 20.00 sati 
Muzej Prigorja Sesvete 

Trg Dragutina Domjanića 5, Sesvete 
 
 

 
 
 

Pokrovitelji: 
 

Ministarstvo kulture Republike Makedonije 
Muzej Prigorja Sesvete 



 
 
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
 
 

има чест и задоволство да Ве покани на 
 
 

И З Л О Ж Б А   Н А   С Л И К И  
 
 
 

„П О Р Т Р Е Т Н И   Л И К О В И“ 
од Владимир Величковски 

 
 
 

Петок, 29 ноември 2013 во 20.00 часот 
Музеј на Пригорје Сесвете 

Трг Драгутина Домјаниќа 5, Сесвете 
 
 

 
 
 

Покровители: 
 

Министерство за култура на Република Македонија 
Музеј на Пригорје Сесвете 


